
COMUNE DI VALGI)ARNERA
(Prov. di Ennii)

DETERMINA N° ^^ DEL

Oggetto: Revoca e r i proposizione Determina n. 151 dell'8.07.2015 avente per oggetto: "Servizio di
educativa domiciliare in favore di minori. Liquidazione somme alla Coop. sociale ISIDE di
Carini per il mese di maggio 2015. - CIG ZOA1049CBB.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOCIO/CULTURALE

Richiamata la determina n. 151 dell'8 luglio 2015 con la quale si era proceduto alla liquidazione della
fattura n. 65 PA/15 a favore della coop. ISIDE di Carini per il servizio di educativa domiciliare in favore di
minori prestato nel mese di maggio 2015;
- Atteso che per mero errore procedi mentale, detta determina non è stata pubblicata all'Albo Pretorio, né ha
avuto seguito il normale iter amministrativo conseguente (emissione mandato di pagamento a favore della
Cooperativa creditrice);
- Ritenuto, di conseguenza, di dover revocare la sopracitata determina in quanto non sono stati rispettati i
tempi del procedimento amministrativo;

Ravvisata, altresì, la necessità di riadottare l'atto di liquidazione di cui trattasi nei medesimi termini e
precisamente:

Vista la determina n° 127 del 25/07/2012 con la quale è stato approvato l'avviso pubblico per
manifestazione di interesse ai fini della individuazione di soggetti iscritti all'albo regionale, sez.
minori - ass.domic. di cui alla L.R.22/86 art. 26, da invitare alla procedura di cottimo fiduciario
ai sensi dell'alt. 125, comma 11, del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i., per l'affidamento del servizio di
educativa domiciliare in favore di minori - 2014;
Rilevato che con determina dirigenziale n. 198 del 10/11/2014 il servizio per la gestione del progetto di
educativa domiciliare in favore di minori, a seguito di apposita selezione, è stato affidato alla Coop.
sociale ISIDE di Carini con la quale è stata stipulata apposita convenzione;
Vista la fattura n. 65 PA/15 presentata dalla predetta Cooperativa relativa al servizio di educativa
domiciliare in favore di minori prestato nel mese di maggio 2015, pervenuta al protocollo del nostro Ente
in data 6.7.2015, corredata da dichiarazione attestante il rispetto degli obblighi contrattuali e
previdenziali (DURC) e da dichiarazione relativa alla regolarità di cui ali'art. 3 della Legge 136/2010 e
s.m.i., dell'importo di € 492,54, allegata al presente provvedimento;

Per tutto quanto precede,
D I S P O N E

1. Revocare la determina n. 151 dell'8 luglio 2015.
2. Liquidare e pagare la fattura n. 65 PA/15 relativa al servizio di educativa domiciliare in favore di

minori prestato per il mese di maggio 2015 per l'importo di € 492,54.
3. Dare mandato al Responsabile dei servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore della

Coop. sociale ISIDE di Carini mediante accredito sul conto IBAN IT 50G0103043640000000122145
e/o Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di Termini Imprese (Pa), per l'importo imponibile di
€ 473,60, interv. 1/10/04/05 - cap. 2605 del Bilancio 2014, come da impegno assunto con determina n.
127 del 25/07/2014.

4. Liquidare, altresì, la somma di € 18,94 (IVA al 4%) a favore dell'Erario, interv. 1/10/04/05 - cap. 2605
del Bilancio 2014, come da impegno assunto con determinali. 127 del 25/07/2014.

Il responsabile deljbrocedimento II Responsabile del Settore So/io/CCulturale
Sig.raMaria eraftie ; , dott. Calogero Centpnze

J\ - - ; ~ ' *-* l i

/ V

Verifìcata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'ari. 151, comma 4, D.
Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario
Dott. Calogero Centonze


